

نام درس: پیام های آسمانی هفتم نام دبیر: تاریخ امتحان:/۱۰/۱۴۰۱ ساعت امتحان: ۸ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان دبیرستان پسرانه استعداد های درخشان شهید اژه ای یک سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲	نام : نام خانوادگی: نام پدر: شماره داوطلب:
---	--	---

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد: نمره به حروف:	نمره به عدد: نمره به حروف:
	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:

ردیف	سؤالات	نمره
۱	پیام یا مفهوم آیه قرآنی (وَ هُوَ مَعَكُمْ أَيْنَ مَا كُنْتُمْ) چیست؟ (به همراه ترجمه آیه)	۱
۱/۵	<p>گزینه صحیح را با علامت (x) مشخص نمایید .</p> <p>- با توجه به آیه « لَئِن شَكَرْتُمْ لَأَزِيدَنَّكُمْ » نتیجه شکر نعمت چیست ؟</p> <p>الف : پاداش اخروی <input type="checkbox"/> ب : رضایت خداوند <input type="checkbox"/> ج : افزایش نعمت <input type="checkbox"/> د : بخشش گناهان <input type="checkbox"/></p> <p>- اگر بخواهیم طبق ویژگی های پیامبر (ص) عزت نفس داشته باشیم ، باید چگونه رفتار کنیم؟</p> <p>الف) اشتباهات دیگران را با بزرگواری ببخشیم <input type="checkbox"/> ب) خودمان را پیش دیگران کوچک نکنیم <input type="checkbox"/></p> <p>ج) به پدر و مادرمان نیکی کنیم <input type="checkbox"/> د) عدالت و مساوات را رعایت کنیم <input type="checkbox"/></p> <p>- {پیامبر (ص) را آزار می داد، مسخره اش می کرد ولی وقتی بیمار شد پیامبر به عیادتش رفتند.}</p> <p>این عبارت بیانگر کدام ویژگی اخلاقی پیامبر است ؟</p> <p>الف) بزرگواری و محبت <input type="checkbox"/> ب) عزت نفس <input type="checkbox"/> ج) تواضع و فروتنی <input type="checkbox"/> د) ساده زیستی <input type="checkbox"/></p>	۲
۱	<p>صحیح یا غلط بودن جملات زیر با علامت (x) مشخص نمایید.</p> <p>الف) حضرت علی (ع) در جنگ خیبر پهلوان نامدار عرب (عمر بن عبدود) را به هلاکت رسانید .</p> <p style="text-align: right;">صحیح غلط</p> <p>ب) احساس هر شخص در هنگام مرگ متناسب با اعمالی است که در دنیا انجام داده است .</p> <p style="text-align: right;">صحیح غلط</p>	۳
۱	<p>در جای خالی کلمه ای مناسب بنویسید .</p> <p>- یکی از بهترین حالت هایی که دعا در آن مستجاب می شود ، هنگام است .</p> <p>- با توجه به سخن پیامبر (ص) ، سرور زنان عالم و برترین بانوی جهان می باشد .</p>	۴
۰/۵	علت آزار و فشار قبر سعد بن معاذ چه بود ؟	۵

	-2-3-4
۲	حالت مومنان و کافران را در هنگام مرگ توضیح دهید .	۱۳
۱	مرد مسیحی چگونه به حقانیت دین اسلام پی برد و مسلمان شد؟	۱۴
۱/۵	سه مورد از شرایط مرجع تقلید را بنویسید؟	۱۵

جمع بارم : ۲۰ نمره

جزوه سیپی

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	هر کجا باشید خدا با شماست خدا همیشه و در هر حالی کنار ماست و ما را می بیند.	
۲	ج - ب - الف	
۳	غلط - صحیح	
۴	هنگام نماز - حضرت فاطمه س	
۵	بداخلاقی در خانواده	
۶	صبر و تقوا: یکی از راه های جلب یاری خدا عاملی نجات از مرگ بد: صدقه خوابیدن در بستر پیامبر: فداکاری	
۷	ایجاد عدالت بین مردم	
۸	شخص خوش اخلاق: با خوش اخلاقی طرف مقابل عذر خواهی می کند شخص بد اخلاقی: با پر خاش او را دعوا می کند	
۹	بر دین من نمرده است خدا رادر حالی ملاقات می کند که از او خشمگین است.	
۱۰	دشواری های مرگ برای او آسان می شود و در دنیا هرگز فقیر و تهی دست نمی شود	
۱۱	کارهایی می خواهیم به مصلحتمان نیست خداوند بهتر از هر کس نیازهای ما را می داند به جای آن خواسته، چیزی را که مفیدتر و مناسب تر است به ما می دهد	
۱۲	حیا و عفت، علاقه شدید به پیامبر، ساده زیستی، ایثار و بخشندگی	
۱۳	مومنان کسانی هستند به خدا و پیامبران ایمان دارند به فکر زندگی پساز مرگ هستند و در زندگی جدید در آرامش و راحتی بسر می برند، کافران در تمام زندگی خود به خوشگذرانی در دنیا می پردازند برای سفر خود توشه ای آماده نکرده اند برای آن ها پایان خوشی ها و سرآغاز سختی ها است.	
۱۴	رهبر شما در دادگاه حاضر می شود از موقعیت خود استفاده نمی کند این گونه داوری فقط در دین و مکتب پیامبران دیده نمی شود این دادگاه و داوری نشانه حقانیت دین شماست و دین شما را می پذیرم و مسلمان می شوم.	
۱۵	زنده - شیعه 12 امامی - اعلم - عادل	
جمع باره: ۲۰۰ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح:
		امضاء: